
MAYIS 2021 VE ÖNCESİ TARİH BASKILI
ÇOCUK GELİŞİMİ

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Kitap genelinde, “Ergenlik Dönemi” ifadesi “Ergenlik (Son Çocukluk) Dönemi” olarak değiştirilmiştir.

2- Kitap genelinde, “Son Çocukluk Dönemi” ifadesi “Orta Çocukluk Dönemi” olarak değiştirilmiştir.

3- Kitap genelinde, “Okul Öncesi Dönem” ifadesi “İlk Çocukluk Dönemi” olarak değiştirilmiştir.

4- Kitap genelinde, “Okul Dönemi” ifadesi “Orta Çocukluk Dönemi” olarak değiştirilmiştir.

5- Ünite 2, Sayfa 36’da “Yeni Doğan Döneminde Fiziksel Gelişim” başlığının 13. paragrafında bulunan “aşağı be-
yin” ifadesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Alt beyin merkezlerinin kontrolündeki ilkel refleksler gebeliğin 18. haftasından itibaren fetüste görülmeye başlar.

6- Ünite 2, Sayfa 39’da “Bebekte Fiziksel Gelişim (0-2 yaş)” başlığının 5. paragrafında bulunan “İkinci yılda yürü-
meyle birlikte çocuklar zayıflar” cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 İkinci yılda yürümeyle birlikte çocuklarda kilo kaybı olmaz, sadece kilo alımı yavaşlar veya aynı kiloda kalırlar.

7- Ünite 2, Sayfa 53’te “Kendimizi Sınayalım” 1. sorunun “C” şıkkı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 c. Organların görevini yerine getirmemesine. 

8- Ünite 3, Sayfa 60’ta “Temel Kavramlar ve Tanımlar” başlığının 7. paragrafında bulunan “lokomasyon” ifadesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Lokomotorda amaç, alan üzerinde hareket etmek yani vücudun yer aldığı alanı değiştirmek, bir yerden bir yere hareket etmektir. 

9- Ünite 3, Sayfa 86’da “Motor Gelişiminin Değerlendirilmesi” başlığının 5. paragrafında bulunan 4. madde aşağı-
daki şekilde değiştirilmiştir.

	 •	 Peabody	Gelişimsel	Motor Skala

10- Ünite 5, Sayfa 154, Kendimizi Sınayalım, Soru 8’in içeriği aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

 8. Bebek ebeveynin varlığına tepkisiz görünür. Ebeveyni ayrıldığında stresli değildir. Ayrılırken bebek ağlayabilir ya da ağla-
mayabilir ve yeniden ebeveyni ile bir araya geldiğinde göz teması kurmaktan ve sarılmaktan kaçınır. Ebeveynini görmez-
den gelir hatta ondan uzaklaşır. Aşağıdaki bağlanma türlerinden hangisi bu tanımı en doğru biçimde açıklamaktadır?

a. Kaçınan/dirençli bağlanma

b.	 Güvenli	bağlanma

c.	 Güvensiz/örgütlenmemiş/yönelim	sorunlu	bağlanma

d.	 Güvensiz/duyarsız	bağlanma

e.	 Güvensiz/kaçıngan	bağlanma
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11- Ünite 5, Sayfa 155, Kendimizi Sınayalım Yanıt Anahtarı, Soru 8’in yanıtı aşağıdaki şekilde güncellenmiştir.

8. e      Yanıtınız yanlış ise “Sosyal ve Duygusal Gelişim ile İlgili Kuramlar” konusunu yeniden gözden geçiriniz.

12- Ünite 6, Sayfa 165’te “Psikanalitik Kuramlar” başlığının ilk cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

 Kişilik gelişimi ile ilgili iki önemli psikanalitik kuram vardır.


